
UCHWAŁA Nr 111/XIX/2012 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 marca 2012 r. 
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Ruszelczycach 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 59 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Po uzyskaniu opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 
WSP.542.73.2012 z dnia 05 marca 2012 roku i zawiadomieniu rodziców 
o zamiarze likwidacji, likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2012 roku Publiczną 
Szkołę Podstawową w Ruszelczycach wraz z oddziałem przedszkolnym. 
 
 

§ 2. 
 

Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się kontynuowanie nauki w Szkole 
Podstawowej w Krzywczy oraz w Samorządowym Przedszkolu w Krzywczy. 
 
 

§ 3. 
 

Dokumentację przebiegu nauczania likwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Ruszelczycach przejmuje organ sprawujący nadzór pedagogiczny 
(Podkarpacki Kurator Oświaty) natomiast pozostałą dokumentację tej Szkoły 
przejmuje Wójt Gminy Krzywcza w terminie jednego miesiąca od dnia 
zakończenia likwidacji. 
 
 

§ 4. 
 

Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Krzywcza.  
Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Krzywcza.  
 
 



–     – 2 

§ 5. 
 

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. traci moc: 
Uchwała Nr 37/IV/1999 Rady Gminy w Krzywczy z dnia 25 lutego1999 r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Filialnej publicznej Szkoły Podstawowej 
w Krzywczy – w Ruszelczycach. 
 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


